dites penes ne sien fetes tres parts, la una al senyor rey. E les dues al comú del dit offici. 

Les quals puixen distribuhir los dits majorals, axí entre los pobres del dit offici com 

encara en fer joyes per al dit offici.  

Actentis et consideratis laudabilibus racionibus, causis atque respectibus tactis et 

expressis in predicta scriptura, bonisque inclinacionibus propter que moti sunt, et 

inclinati predicti ad instituendam ipsam confratriam cum elemosina ordinacionibus et 

capitulis pre expressis, vice ac nomine regie majestatis absentis in presenciarum, ab 
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hoc reno Valencie, collandando et aprobando mentes predictorum, obtinasque 

inclinacionis eorum concernentes servicium Dei et beatissime Virginis Marie, sub cuius 

invocacione est instituta dicta confratria cum elemosina, ac capitulis prelibatis 

conferimus ac tribuhimus licenciam illis instituendi confratriam predictam cum 

elemosina, et capitulis memoratis, que omnia quia saluberrima, ad laudem gloriam et 

honorem omnipotentis Dei, beatissimeque Virginis Marie. Collandamus omnia predicta 

et singula eorum pro quorum solidancia seu robore, et firmitate nuperciendo in eis 

regie majestatis, prefate licenciam interponimus in illis prefate sacre majestate regie 

auctoritatem et decretum vice loco ac nomine illius absentis. Et in eius absenciam 

officii et curie nostre auctoritatem pariter ac licenciam et decretum interponimus, et 

interponi mandamus, atque decernimus, et iubemus suplendo in predictis si quid et 

quitquid de sit in eis cum plenissima et omnimoda integritate. In cuius rei testimonium 

presentem fieri iussimus sigillo officii curie nostre impendenti munitam. Datum 

Valencie die ·XXVIª· mensis novembris, anno a nativitate Domini Mº CCCCº LXXVIIº. 

Corella, comte governador. Vidit Gallach, assessor.  

67.3) 1501, febrero 10-13. Valencia.  

Los mayorales de la cofradía de corredores de cuello de Valencia solicitan licencia al 

gobernador del reino para poder vender una casa recientemente adquirida por el 

colectivo, situada en la parroquia de San Juan, en la calle de Colomer, al ladrillero 

Antoni Stopinyà por el precio de 55 libras, dado el estado ruinoso de la casa y la 

imposibilidad de rehabilitarla por parte de la cofradía. Incluye la información de 

testigos y la autorización de la venta por parte del gobernador.   

ARV. Gobernación, nº 2412, m. 1, fol. 21r; m. 6, fol. 25r-v. 

Procés dels clavari e majorals de la confraria dels corredors de coll.